
Zarządzenie Nr 93/14

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 19 sierpnia 2014r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia planu

kont dla operacji z zakresu małych projektów w ramach działania 413 "Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju", objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

o nazwie "Wykonanie ulotek oraz gadżetów promocyjnych w ramach działań w zakresie

ochrony środowiska pod nazwą "Gmina Kwidzyn - tu mieszkam tu segreguję".

Na podstawie art. l O ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (jednolity tekst

Dz. U. z 2013 r., poz. 330 zmiana Dz. U z 2013r poz.613) w związku z przystąpieniem przez Gminę

Kwidzyn do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach osi 4

LEADER, Działania 413 "Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju" objętego PRO W na lata 2007-

2013, na operację z zakresu małych projektów pn. "Wykonanie ulotek oraz gadżetów

promocyjnych w ramach działań w zakresie ochrony środowiska pod nazwą "Gmina Kwidzyn -

tu mieszkam tu segreguję"

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 65/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 27 maja 2014r. w sprawie wyodrębnienia

ewidencji księgowej oraz ustalenia planu kont dla operacji z zakresu małych projektów w ramach

działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju", objętego Programem Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2007-2013 o nazwie "Wykonanie ulotek oraz gadżetów promocyjnych

w ramach działań w zakresie ochrony środowiska pod nazwą "Gmina Kwidzyn - tu mieszkam tu

segreguję" załącznik nr 2 otrzymuje treść jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 27 maja 2014 r.

T

:izka

RADCA N\



Załącznik
do Zarządzenia Nr 93/14
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 19 sierpnia 20 14r.

Wykaz kont bilansowych i pozabilansowych Urzędu Gminy Kwidzyn

(Dz. 900, rozdział 90019, § 4308 - środki unijne, § 4309 - środki własne)

I Wykaz kont bilansowych

l) 130/12 - Rachunek bieżący jednostek budżetowych dla zadania" Wykonanie ulotek oraz

gadżetów promocyjnych w ramach działań w zakresie ochrony środowiska pod nazwą

"Gmina Kwidzyn - tu mieszkam tu segreguję"

2) 201/8/03 - Rozrachunki z tytułu dostaw i usług dla zadania "Wykonanie ulotek oraz

gadżetów promocyjnych w ramach działań w zakresie ochrony środowiska pod nazwą

"Gmina Kwidzyn - tu mieszkam tu segreguję"

3) 223111 - Rozliczenie wydatków budżetowych dla zadania "Wykonanie ulotek oraz

gadżetów promocyjnych w ramach działań w zakresie ochrony środowiska pod nazwą

"Gmina Kwidzyn - tu mieszkam tu segreguję"

4) 402/2/01 - Usługi obce dla zadania "Wykonanie ulotek oraz gadżetów promocyjnych w

ramach działań w zakresie ochrony środowiska pod nazwą "Gmina Kwidzyn - tu

mieszkam tu segreguję"

5) 800/3/04 - Funduszjednostki dla zadania "Wykonanie ulotek oraz gadżetów promocyjnych

w ramach działań w zakresie ochrony środowiska pod nazwą "Gmina Kwidzyn - tu

mieszkam tu segreguję"

6) 860/9/04 - Straty i zyski nadzwyczajne oraz wynik finansowy dla zadania "Wykonanie

ulotek oraz gadżetów promocyjnych w ramach działań w zakresie ochrony środowiska

pod nazwą "Gmina Kwidzyn - tu mieszkam tu segreguję"

II Wykaz kont pozabilansowych

I) 980/8/04 - Plan finansowy wydatków budżetowych "Wykonanie ulotek oraz gadżetów

promocyjnych w ramach działań w zakresie ochrony środowiska pod nazwą "Gmina

Kwidzyn - tu mieszkam tu segreguję"

2) 998/11 - Zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego dla zadania "Wykonanie

ulotek oraz gadżetów promocyjnych w ramach działań w zakresie ochrony środowiska

pod nazwą "Gmina Kwidzyn - tu mieszkam tu segreguję"

3) 999/11 - Zaangażowanie wydatków budżetowych przyszłych lat dla zadania "Wykonanie

ulotek oraz gadżetów promocyjnych w ramach działań w zakresie ochrony środowiska

pod nazwą "Gmina Kwidzyn - tu mieszkam tu segreguję"


